

## Diário Oficial do Município de Mãe D'Água - PB

Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997

Mãe D'Água-PB, 12 de maio de 2021.		Contém 01 (uma) página	
Prefeito Francisco Cirino da Silva		<b>Vice-Prefeito</b> Péricles Viana de Oliveira Júnior	
Chefe de Gabinete	Assessoria Jurídica	Sec. de Administração	Sec. de Agric. e M. Ambiente
Ytapuam Nunes	Luciano de Figueiredo Sá	Gustavo Mendes as Silva Neto	Vilmar Ferreira Campos
		Maria Daguia dos Santos	Wesley Moura Ribeiro
Sec. de Assistência Social	Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer	Secretaria de Educação	Sec. de Finanças
Lucia Nunes da Silva e Silva	Ducelino Hipólito da Silva	Vânia Maria Campos de França	Inácio Monteiro de Oliveira
Rafaela Gomes dos Santos	Normando de Lucena Soares	Ana Suzana Soares da Rocha	Ribamar Lopes Viana
Sec. de Infraestrutura	Sec. de Planejamento	Sec. de Saúde	Tesouraria
Evandro Lucena Soares	Claudenor de Oliveira Santana	Sandra de Lourdes S. P. Teixeira	Antônio Palmeira da Costa Neto
José Elinaldo da Silva Oliveira	Silvana Soares da Silva	Glaucia Paulino Lustosa	

## SECRETARIA DE ADMINISTAÇÃO

## DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que **MARCOS ROBERTO DANTAS DE SOUZA**, brasileiro, residente e domiciliado na Rua Leonardo Camboim, 13, Município de Mãe D'água- PB, portador da Cédula de Identidade RG. sob nº. 1.211.214 SSP-PB e CPF: 582.821.304-00, é funcionário desta edilidade, admitido através de Concurso Público em 30 de junho de 1998, nesse período desempenhou suas funções como MOTORISTA, mat: 110, junto a Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 12 de maio do ano em curso, afastado de sua função por meio de LICENCA SEM VENCIMENTOS, pelo prazo de até 03 (três) anos consecutivo, de acordo com a Lei Municipal nº 511/2019 de 11 de setembro de 2019, combinando com o Artº 11 da Lei 8.112 de 11 de dezembro de 1990,

Por ser verdade, assino a presente declaração.

Mãe D'água - PB, 12 de maio de 2021.

GUSTAVO MENDES DA SILVA NETTO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Mat: 844

## GOVERNO MUNICIPAL PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA – PB SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. CEP: 58.740-000 – MÃE D'ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR